
ZARZĄDZENIE NR 104/2025 
WÓJTA GMINY KARCZMISKA 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2025 roku w zamian za święto przypadajace w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 
1153 ze zm.) oraz art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r., poz. 277 ze 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy 
Karczmiska w zamian za dzień świąteczny przypadający w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę 01 listopada 
2025r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy oraz do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń, publikacji na stronie internetowej i BIP Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Karczmiska 

 
 

Alicja Bełcik 
 

Id: 13C040C5-14F7-47C4-8D17-F39795CACF29. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2025 WÓJTA GMINY KARCZMISKA z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


